לאור עברו של העורר בדין קבע בית המשפט כי יש לערוך הקבלה בין עניינו של העורר לבין אותם נאשמים אשר שוחררו בתנאים של מעצר בית.

הערר נדחה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לב"כ הצדדים, בהתאם להסכמתם.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ז, 19 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.